## OFFICE OF THE DISTRICT HEALTH OFFICER CHARSADDA TENDER NOTICE

The undersigned has invited sealed tenders for various Hospital in District Charsadda for the year 2020-21 under KPPRA rule 2014 single stage single envelop procedure for the below items and all the bidders are required to be registered with Khyber Pakhtunkhwa Revenue Authority. All tenders should reach to the office of the District Health Officer Charsadda on or before 23/11/2020 at 11:00AM through registered courier service which will be opened on the same day at 12:00 noon in the presence of the representative of the firms in the office of the DHO Charsadda before the District purchase committee under the chairmanship of undersigned.

S.No	Name of items	
1	purchase of instrument /equipment, Dental Chemical ,Lab Chemical Bedding	
	Clothing. ACD Bags, Vaccine Sera/Strychnine, Malaria Chemicals/Dengue	
	Chemicals . Stationery/Printing Purchase of Furniture and Miscellaneous	
	repair of vehicle Repair of M& E and furniture,	

## Terms & conditions

- 1. Call deposit/demand draft @ 2% in the name of DHO Charsadda should be attached to each quotation.
- 2. The firm will be responsible to provide items according to specification, any items below standard/specification will be rejected and the firm will be responsible to replace the items.
- 3. The firm must supply local item within 30 days and imported items 60 days as per KPPRA rules failing which penalty will be imposed as per KPPRA rules.
- 4. Quotation must be computerized, doubtful, incomplete any cutting hand written and alternate rate will not be accepted.
- 5. CDR will be verified from concerned bank, if found bogus legal action will be taken against the concerned firm.
- 6. Payment will be released after inspection /verification by the concerned committee.
- 7. Sale tax income tax, registration certificate and professional tax must be attached with the quotation otherwise deduction will be made according to the Government rules.
- 8. All rates will be valid till 30.06.2021.
- 9. Specification and list of items can be obtained on written request from the office of the undersigned on any working days.

3~

District Health Officer

شينڈر نوٹس

زیر دخطی کے زیرنگرانی ضلع چارسدہ کے مختلف مرا کز صحت کے تخت برائے مالی سال 21-2020 کو KPPRA قانون single stage single envelop کے مطابق درجہ ذیل اشیاء کی خریداری کیلئے خیبر پختونخوا کے رہونے تاکہ استھ درجٹر ڈفرموں ہے مورخہ محارف 11:00 بھے تک بذریعہ کورئیر مطابق درجہ ذیل اشیاء کی خریداری کیلئے ۔ سروس، رجسٹری پوسٹ ٹینڈرمطلوب ہیں۔ جو کہ اسی دن بوقت 12:00 ہے دو پہرخوا ہشمند حضرات اگر چاہیں توان کے موجود گی ہیں کھولے جا کینگے۔

2 يرارى فرنيچر	1 _خریداری ایکوپمنٹس واپنسٹرومنٹ
4 ـ مرمت مشينري ادرا يكو يبحن	3_مرمت گاڑی
6_شیشری/پرنتنگ	5 ـ بٹر نگ وگلودنگ میشریل
8 مليريا ليب ييميكل الأينكي تيميكل	7_لیبارٹری کیمیکل
ACD-10 :یک	9_ۋىنىش كىمىكل
	11 سنگنین او نیسین سیرا

شرائط

- 1۔ ٹینڈر کے ساتھ %2 کے حساب سے کال ڈیپازٹ/ڈیمانڈ ڈرافٹ بنام ڈسٹر کٹ ہیلتھ آفیسر چارسدہ منسلک کرناضروری ہے۔
- 2۔ تمام اشیاء دی گئ specification کے عین مطابق ہونی چاہیں۔اور جو بھی ایٹم کمیٹی مستر دکر بے تو متعلقہ فرم اس کوتبدیل کرنے کے پابند ہوگی۔اور معیار کے مطابق سیلائی کرنا ہوگی۔
- 3۔ لوکل سامان کی سپلائی 30 دن کے اندراورامپورٹڈ سامان کی سپلائی 60دن کے اندراندر ہونی چاہئے ۔بصورت دیگر تاخیر پرحکومتی قوانین کے مطابق کوتی ہوگی۔
  - 4۔ ٹینڈ رکمپیوٹرائز ڈہونے جا ہے۔ ہاتھ سے ککھے کوٹیشن فابل قبول نہیں ہوگے۔
  - 5۔ سپلائی آرڈرموصول ہونے سے پہلے متعلقہ بینک سے تصدیق کرنا ہوگا۔ بوگس ہونے کی صورت میں فرم کے خلاف قانونی کاروائی کی جائے گی۔
    - 6۔۔ آوا یکی رقم سامان کی Verification and Inspection کے بعد کی جائے گی۔
  - 7۔ انکمٹیکس اور سیز ٹیکس کی کو تی قانون کے مطابق کی جائیگی ۔ ٹینڈ ر کے ساتھ انکمٹیکس ، سیز ٹیکس اور پروفیشنل ٹیکس وغیرہ کے دستادیزات منسلک کرناضروری ہوگا۔
    - 8 ريث30 جون 2021 تک کارآ مدہو نگے۔
    - 9۔ سامان کی مکمل کسٹ دفتر ہذا ہے دفتری او قات کارمیں حاصل کیا جاسکتا ہے۔

المشتمر المشتمر المستمر المستم